
 

 

Zarządzenie Nr 25/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: powołania Rady Programowej Kierunku Informatyka, Automatyka i robotyka oraz 

Mechatronika. 

Na podstawie § 11 ust. 1  oraz  § 10 ust. 6 pkt 4 i pkt 14  Statutu Akademii Łomżyńskiej w zw. z  § 7 

ust. 3, 4, 5 oraz ust. 7 Uchwały Senatu AŁ Nr 5/2024 z dnia 01 lutego 2024r. w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową Kierunku Informatyka w następującym składzie: 

1. dr inż. Tomasz Kuźmierowski – Kierownik Zakładu Informatyki, przewodniczący; 

2. dr inż. Grzegorz Rubin– nauczyciel akademicki; 

3. mgr inż. Paweł Kamiński - nauczyciel akademicki; 

4. Zbigniew Forenc - Zakład Usług Informatycznych Novum sp. z o.o. w Łomży, 

przedstawiciel  interesariuszy zewnętrznych; 

5. Agata Łada – przedstawiciel studentów; 

6. Anna Maria Obrycka – przedstawiciel absolwentów. 

§ 2 

Powołuje się Radę Programową Kierunku Automatyka i robotyka w następującym składzie: 

1. dr inż. Rafał Melnik – Kierownik Zakładu Automatyki i Robotyki, przewodniczący; 

2. dr inż. Leszek Gołdyn – nauczyciel akademicki; 

3. mgr inż. Mateusz Zalewski - nauczyciel akademicki; 

4. Paweł Kowalewski – Automatyka Wschód sp. z o.o. w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych; 

5. Fabian Gontarski – przedstawiciel studentów; 

6. Dariusz Sylwester Jaczewski – przedstawiciel absolwentów. 

§ 3 

Powołuje się Radę Programową Kierunku Mechatronika w następującym składzie: 

1. dr inż. Ryszard Szczebiot – nauczyciel akademicki, przewodniczący; 

2. dr inż. Waldemar Kołodziejczyk – nauczyciel akademicki; 

3. mgr inż. Arkadiusz Nieciecki - nauczyciel akademicki; 

4. Arkadiusz Najko – ATM SOLUTIONS sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Stawiskach, 

przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

5. Arkadiusz Cwalina – przedstawiciel studentów; 

 



 

 

§ 4 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 13/2024 z dnia 01.03.2024 r. w sprawie 

powołania Rady Programowej kierunku Informatyka oraz Technologia żywności i żywienie 

człowieka. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    Rektor 

 

 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


